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Uppdaterare i SDB          
Typ av 
uppdaterare Avser län Ingår i landskap e-post Signatur 

Göran Heijtz 
Stockholm 

Huvudansvarig B - län Stockholms län Uppland goran@novastamps.com GH 

Bo Eklund 
Alunda 

Huvudansvarig C - län + Norrtälje Kommun Uppland knoen@telia.com  BOE 

Magnus Andersson 
Motala 

Medhjälpare E - Län Östergötlands län Östergötland wadstena@gmail.com  CMA 

Hans-Ove Aldenbrink 
Bankeryd 

Huvudansvarig F - län Jönköpings län Småland hoa@aljodata.se HOA 

Niklas Johansson 
Upplands Väsby 

Huvudansvarig I - län Gotland Gotland niklas.johansson17@icloud.com  NIK 

Nils Ivar Johansson 
Ängelholm 

Huvudansvarig L -  län Kristianstads  
M - län Malmöhus  

Skåne nilsivar.johansson@telia.com  NIJ 

Rickard Sjögren 
Lomma 

Medhjälpare L -  län Kristianstads  
M- län Malmöhus  

Skåne rickard.sjoegren@gmail.com RS 

Sven-Olof Pettersson 
Båstad 

Huvudansvarig N - län Halland Halland sven-olof@bjarenet.com  SOP 

Olov Karlsson Huvudansvarig AC-län Västerbottens Län Västerbotten olov@vaia.se olovk 

Dan Andersson 
Trollhättan 

Huvudansvarig P - län Allt utom 7-härad Västergötland 
Dalsland 

tomten225@gmail.com DAN 

Lars Lagerström 
Gällstad 

Huvudansvarig P - län Allt inom 7-härad Västergötland torsboll@yahoo.se  LAL 

Anders Axelsson 
Nyköping 

Huvudansvarig R - län Västra Götalands län Västergötland a.k.axelsson@telia.com  AA 

Håkan Lundqvist 
Karlstad 

Huvudansvarig S - län Värmland och  
T - län  Värmlands delen 

Värmland hamv00@yahoo.se HLU 

Mats Åhlgren 
Örebro 

Huvudansvarig T - län Örebro län Närke mattaaahlgren@hotmail.com  MÅ 

Jan - Ove Brandt 
Solna 

Huvudansvarig U - län Västmanlands län Västmanland jan-ove.brandt@kpmg.se  JOB 

Anders Weiss 
Gävle 

Huvudansvarig X - län Gävleborgs län Gästrikland anders@gosbollen.se  AW 

Åke Persson 
Bollnäs 

Huvudansvarig X - län Gävleborgs län  
     Tidigare stämplar 

Hälsingland a.bi.persson@telia.com  PER 

Åke Persson 
Bollnäs 

Medhjälpare Z - Län Jämtland Jämtland a.bi.persson@telia.com  PER 

Roger Centerström 
Vallentuna 

Huvudansvarig X - län Gävleborgs län  
      Senare stämplar 

Hälsingland roger.centerstrom@gmail.com RC 

Roger Centerström 
Vallentuna 

Huvudansvarig Z - Län Jämtland Jämtland roger.centerstrom@gmail.com 
 

RC 

Lars Håkan Jonasson 
Njurunda 

Huvudansvarig Y - Län Medelpad Medelpad lhj@bahnhof.se  LHJ 

Göran Heijtz 
Stockholm 

Registeransvarig Hela landet Sverige goran@novastamps.se GH 

Hans-Ove Aldenbrink 
Bankeryd 

Registeransvarig Hela landet Sverige hoa@aljodata.se HOA 

Nils Ivar Johansson 
Ängelholm 

Registeransvarig Hela landet Sverige uppdateringar@telia.com  NIJ 

Robert Dautz 
Steinach- Österrike 

Medhjälpare Hela Landet Sverige r.dautz@hotmail.com  RD 

Bernt Ling 
Västerås 

Huvudansvarig Lantbrevbärings stämplar 
Järnvägs stämplar 

Sverige mailto:Bernt Ling 
<bernt.ling36@gmail.com> 

LING 
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